
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-007033TCT-007033TCT-007033TCT-007033
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2000200020002000年年年年 6666月月月月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町田事業所／営業部
TEL:042-723-1030/FAX:024-732-1032

A V M E - 3 4 0 A V M E - 3 4 0 A V M E - 3 4 0 A V M E - 3 4 0 型式変更のご案内型式変更のご案内型式変更のご案内型式変更のご案内

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりました弊社 VME シリーズのフォトアイソレーションモジュー

ル｢AVME-340｣につきまして、現行部品の生産中止等の諸事情により下記のように

｢AVME-340A｣と型式を変更して御提供させて戴きます。

敬具

―――　記　―――

■型式変更製品
 フォトアイソレーションモジュール｢ＡＶＭＥ－３４０｣　→　｢ＡＶＭＥ－３４０Ａ｣

■変更理由
 パラレルＩ／Ｆコントローラ　ＭＣ６８Ｂ２１の生産中止ため、代替としてＨＮ６３
Ｂ２１を採用し、それに伴い回路変更を実施するため

 ただし、仕様についてはＡＶＭＥ－３４０と全くの互換です。

■変更時期
 ２０００年　9月中旬納入分より実施予定としております。

　ご不明な点、ご質問は弊社営業担当または弊社営業部までご連絡下さいますようお願い
致します。

引き続き、弊社 AVMEシリーズのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

以上


